
Aquasanita - Helika Turtl Quadro 565E
Kuchyňský dřez včetně příslušenství. Montáž na pracovní desku. Hloubka

vaničky 20 cm. Minimální šířka skříňky 60 cm. Záruka 5 let.

EAN: 4100700100423

6 890 Kč
5 694 Kč bez DPH

Společnost Aquasanita je jednou z nejznámějších výrobců granitových dřezů na trhu. Více než 80%
svých produktů vyváží do více než 30 zemí světa. Dřezy Aquasanita splňují nejnáročnější požadavky na
zpracování a kvalitu provedení. V současné době dává Aquasanita svým dřezům nový název HELIKA. S
myšlenkou  žít  život  v  pomalejším  tempu  v  souladu  s  přírodou.  Proto  Helika,  v  překladu
hlemýžď.  Produkty společnosti  Helika jsou navrženy tak,  aby podporovaly  zpomalený životní  styl  a
vytvořily vřelou, pečující atmosféru v kuchyních.     

Nejprodávanější výrobce dřezů Aquasanita představuje svou novou prémiovou řadu TURTL®GlossyCoat.

Velmi kvalitní dřez Turtl Quadro 565, který svým jednoduchým a rafinovaným vzhledem je předurčen
do stylových kuchyní. Skvěle zapadne jak v rustikální, tak i v moderní kuchyni. Tento model dřezu je
vhodné umístit zejména do menších kuchyní.

Turtl Quadro 565 je dřez určen do skříňky o šířce minimálně 60 cm. Hloubka dřezu (20 cm) je dostatečně
prostorná pro pohodlné mytí objemného nádobí. Jistě vás mile překvapí i příslušenství dřezu.

Excentrické ovládání  výpustě,  jehož  úlohou je  snazší  užívání  vašeho kuchyňského dřezu.  Tento
excentr umístíte vedle vodovodní baterie do předem vyvrtaného otvoru viz. foto. Umožňuje vypouštění
vody suchou rukou - pouze otočením ovladače excentru. Ve výpusti dřezu je namontované sítko, které
slouží zároveň jako zátka dřezu. Pouhým otočením ovladačem excentru se buď toto sítko uzavře (funkce
špuntu) nebo zvedne a voda jednoduše odteče. Pokud nebudete chtít toto excentrické ovládaní využívat,



nemusíte. Do předem vyvrtaného otvoru můžete umístit např. zápustný dávkovač jaru do dřezu. Výpusť
dřezu budete tedy ovládat manuálně.

Součásti balení je i kovová mřížka do dřezu, která chrání dřez před opotřebením. Při používání dřezu
není potřeba mřížku odstraňovat, voda krásně odtéká do odpadu. 

Tento dřez je vyroben z velmi kvalitních materiálů, je 100% neporézní, hygienický. Materiál dřezu
poskytuje ochranu vůči vodnímu kameni a jakýmkoliv usazeninám, či skvrnám. Dřez rovněž disponuje
odolností proti vysokým teplotám. Dřez je stálo barevný tj. zachová si svou krásnou bílou barvu i za
několik let. Mezi největší výhodu keramických dřezů patří jejich dlouhá živostnost.

Hlavní  výhodou výrobní technologie dřezů Turtl  je silnější  odolnost ochranné gelové vrstvy  a její
extrémní tvrdost. Dřezy Turtl s gelovým povlakem odolávají vysokým mechanickým vnějším vlivům a
jsou odolné proti  nárazům. Inovativní  směs a pokročilé procesy leštění  zajišťují,  že je povrch dřezu
precizně  vyleštěn  do  zrcadlového  lesku.  Dřez  splňuje  nejvyšší  standardy  kvality.  Dřezy  Turtl  mají
vynikající odolnost proti zabarvení. Povrch se leskne a jasná bílá barva vydrží roky.

Povrchová úprava TURTL® GlossyCoat

GlossyCoat se skládá z gelového laku, který vytváří extrémně tvrdou ochrannou vrstvu, která dodává
povrchu dřezu výjimečnou pevnost. Výhodou gelového laku je homogenita, která zabraňuje usazovaní
mikrobů a bakterií na povrchu. Při výrobě se GlossyCoat nanáší na dřez formou skořápky, do které je dřez
zapouzdřený. Vnitřní část dřezu je vyrobena z robustního umělého kamene. Pryskyřice v kombinace se
silnou vrstvou gelu Coatu vytváří extrémně robustní dřezy Turtl, které udávají nový trend kuchyní.

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu AQUASANITA TURTL QUADRO 565

imitace keramického dřezu bez odkapaváče, určen do menších kuchyní
Turtl Quadro 565 má prodlouženou 5 letou záruku
ze speciální hmoty pryskyřice smíchané s gelcoatovým materiálem
vyroben unikátní technologií
ideální volba do stylových kuchyní 
hloubka i rozměr vaničky umožňuje jeho bezproblémové a praktické využití
bohaté příslušenství dřezu: excentrické ovládání, kovová mřížka do dřezu
dva předvrtané otvory určené pro baterii a excentr
dřez do skříňky 60 cm (minimální skříňka), montáž na desku
dřez odolný proti poškrábání, vysokým teplotám, vrypu, UV záření
snadná údržba dřezu, pouze otřete vlhkým hadříkem

Součásti balení:

Sifon
Excentrické ovládání
Výpusť
Přepad
Kovová mřížka



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 69101000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ano
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 5 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 35,7
Délka vaničky: 49,5
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 51
Délka dřezu: 56,5
Hloubka dřezu: 30,6
Hmotnost dřezu (kg): 19
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 57
Výška obalu: 32
Hloubka obalu: 83
Váha vč. obalu (kg): 20,3



  

  

  

  


